
6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 1
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 18:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BIASI MARCO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.5
1 1 5 NAVE DANIELE 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:26.5
3 1 2 FAVA TOMMASO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.7
4 1 6 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.8
4 1 3 VOLPE MARCO 1978 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:26.8
6 1 7 DAL DIN FEDERICO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:26.9
7 2 5 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:27.3
8 2 6 LAMONATO MARCO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.4
9 1 8 FAVARO DENIS 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.5
9 1 1 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:28.5

11 2 2 MARITAN MATTEO 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.2
12 2 4 BAZZO FABIO 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.4
13 2 3 MODOLO ANDREA 1974 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:29.8
14 5 8 LONGO GIULIO 1974 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:29.9
15 2 8 ZULIANI MATTEO 1992 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.2
15 3 5 PIERETTI MARCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 00:30.2
17 2 1 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.5
18 2 7 DONADEL DAVIDE 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:30.8
18 3 8 POZZEBON ANDREA 1984 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:30.8
20 3 7 DE NONI CARLO 1958 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.0
21 3 1 D'AGOSTINO MASSIMO 1984 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.3
22 3 6 BALLESTO ALESSANDRO 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.8
23 4 3 VANIN MAURO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.9
24 4 5 BATTISTELLA IVAN 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.1
25 3 4 POZZOBON UMBERTO 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.3
26 5 4 DE VIDI VALERIO 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.4
27 4 7 BETTON DARIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:32.5
28 5 5 DANIEL LORIS 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.7
29 4 1 SUMAN NICOLA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.0
29 4 8 SIMONATO ROBERTO 1957 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.0
31 4 6 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.2
32 3 2 DE ROSA MARCO 1972 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:33.5
32 6 4 CENEDESE FRANCESCO 1980 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:33.5
32 4 2 GROSSO FRANCESCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.5
32 4 4 FRANCESCHIN MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.5
36 6 2 SUMAN MICHELE 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.2
37 5 3 VILLANOVA ALBERTO 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.3
38 5 6 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.7
39 5 7 BISOL RENZO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.0
40 5 2 SPADER ALESSANDRO 1965 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.1
41 6 6 NATALE MASSIMO 1974 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.2
42 6 3 FRANCESCHINI MIRCO 1950 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.7
43 5 1 PICCOLIN ROBERTO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.1
44 6 7 FERRONATO GIANNI 1962 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.3
45 6 5 GEROMEL ALBERTO 1973 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.4
46 6 1 BISOL ELISEO 1938 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:02.4
- 3 3 ZOCCO RUDY 1978 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 2
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 18:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VISENTIN PATRIZIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.2
2 1 5 CORO' MONICA 1962 AQUAFIT CASALE ASD 00:31.4
3 1 3 TURCATO SABRINA 1970 AQUAFIT CASALE ASD 00:32.3
4 1 6 NAVE CRISTIANA 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:32.7
5 1 2 SARTORI SARA 1966 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:34.9
6 1 1 MORO ELISA 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:35.1
7 1 7 MAZZOCCO MADDALENA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.7
8 2 4 FLORIAN ENRICA 1980 ASD RARI NANTES MOGLIANO 00:37.0
9 2 5 GHIZZO MANUELA 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:38.0

10 2 3 GIROTTO BARBARA 1979 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.4
11 2 6 COPPE MARIANGELA 1974 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.5
12 3 5 BUSO GABRIELLA 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:39.9
13 3 4 SECCO MARIOLINA 1963 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:40.8
14 2 7 GROSSI CAROLA 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.9
15 2 2 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.1
16 3 3 SCATTOLIN CRISTINA 1954 AQUAFIT CASALE ASD 00:43.9
17 3 6 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.0
18 3 2 NICOLETTI CLELIA 1952 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.9
- 1 8 ZARDETTO CRISTINA 1967 AQUAFIT CASALE ASD ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 3
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 18:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 VOLPE MARCO 1978 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.7
2 1 2 ZANARDO THOMAS 1982 AQUAFIT CASALE ASD 00:33.7
3 1 3 VISENTIN LUCA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.8
4 1 4 NAVE DANIELE 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:34.5
5 1 6 ZARAMELLA RADAMES 1962 AQUAFIT CASALE ASD 00:34.6
6 2 4 LEVI MINZI DAVID 1968 AQUAFIT CASALE ASD 00:37.1
7 1 7 MICHELET DANIELE 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:39.7
8 2 5 TOMBACCO ANDREA 1977 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:40.9
9 1 1 DONADEL DAVIDE 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 00:41.0

10 1 8 PIOVESAN STEFANO 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.4
11 2 3 BISOL RENZO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.0
12 2 7 SUMAN NICOLA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.4
13 2 6 BATTISTELLA IVAN 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.5
14 2 2 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.9
15 3 3 VILLANOVA ALBERTO 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.3
16 3 5 GEROMEL ALBERTO 1973 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:45.9
17 3 2 FERRONATO GIANNI 1962 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0
18 3 6 SUMAN MICHELE 1979 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:48.0
19 3 7 FRANCESCHINI MIRCO 1950 AQUAFIT CASALE ASD 00:48.2
20 2 1 BETTON DARIO 1992 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.5
21 3 4 CENEDESE FRANCESCO 1980 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:48.6
22 3 1 BISOL ELISEO 1938 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:14.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 4
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 19:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CORO' MONICA 1962 AQUAFIT CASALE ASD 00:36.2
2 1 5 VISENTIN PATRIZIA 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.8
3 1 3 MORO ELISA 1985 AQUAFIT CASALE ASD 00:43.9
4 2 3 CIET ILENIA 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:49.1
5 1 7 COPPE MARIANGELA 1974 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.2
6 2 5 MARINO MARIA PIA 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:50.9
7 2 6 BUSO GABRIELLA 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:52.3
8 2 4 SCATTOLIN CRISTINA 1954 AQUAFIT CASALE ASD 00:55.4
9 2 2 NICOLETTI CLELIA 1952 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.0
- 1 6 ZARDETTO CRISTINA 1967 AQUAFIT CASALE ASD ASS
- 1 2 ADRAGNA GIULIA 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 5
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 19:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MAZZON GIACOMO 1985 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:16.6
2 1 5 STELLA ALBERTO 1985 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:37.9
3 1 3 DAL DIN FEDERICO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:38.2
4 1 6 NIERO STEFANO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 03:02.2
5 1 7 LEVI MINZI DAVID 1968 AQUAFIT CASALE ASD 03:08.2
6 1 2 DE NONI CARLO 1958 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:11.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 6
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 19:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURCATO SABRINA 1970 AQUAFIT CASALE ASD 02:54.0
2 1 5 SARTOR MARINA 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:22.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 7
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 19:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MORELLATO ALESSIO 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:59.4
2 1 3 MARCON ALESSIO 1986 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:05.2
3 1 5 PERUZZET PATRICK 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:16.0
4 1 2 LAMONATO MARCO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:20.5
5 2 2 SALVADORI ROBERTO 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:22.0
6 1 1 ZANARDO THOMAS 1982 AQUAFIT CASALE ASD 02:22.6
7 1 7 FAVA TOMMASO 1990 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:22.7
8 2 4 PEDERIVA ROBERTO 1987 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:25.7
9 1 8 FAVARO DENIS 1989 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:25.9

10 1 6 BAZZO FABIO 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:26.3
11 2 3 BOLLETTA CLAUDIO 1966 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:26.6
12 2 6 MODOLO ANDREA 1974 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:29.4
13 2 7 MICHELET DANIELE 1981 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:32.9
14 3 2 MARITAN MATTEO 1989 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:34.4
15 4 6 LONGO GIULIO 1974 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:39.1
16 2 1 SARTOR MAURO 1967 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.4
17 2 5 VANIN MAURO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 02:39.5
18 3 4 BALLESTO ALESSANDRO 1976 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:39.8
19 3 5 BORTOLAMIOL CLAUDIO 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:40.2
20 3 6 CECCATO ERMINIO 1956 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:45.2
21 3 7 POZZEBON ANDREA 1984 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:46.7
22 3 3 TOMBACCO ANDREA 1977 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:47.9
23 4 5 PIERETTI MARCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 02:48.0
24 4 4 DE ROSA MARCO 1972 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:49.2
25 4 2 SPADER ALESSANDRO 1965 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.6
26 5 2 DANIEL LORIS 1970 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.7
27 3 1 DE VIDI VALERIO 1985 AQUAFIT CASALE ASD 02:56.2
28 5 6 GROSSO FRANCESCO 1980 AQUAFIT CASALE ASD 02:56.3
29 5 3 PICCOLIN ROBERTO 1968 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:56.8
30 5 4 D'AGOSTINO MASSIMO 1984 AQUAFIT CASALE ASD 02:58.1
31 4 3 SIMONATO ROBERTO 1957 AQUAFIT CASALE ASD 02:59.0
32 5 5 FRANCESCHIN MARCO 1983 AQUAFIT CASALE ASD 02:59.8
- 3 8 POZZOBON UMBERTO 1974 SSD PISCINE QUINTO Srl ASS
- 2 8 ZOCCO RUDY 1978 ASD RARI NANTES MOGLIANO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 8
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 19:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 NAVE CRISTIANA 1989 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 02:42.6
2 1 5 SARTORI SARA 1966 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 03:03.4
3 1 3 MAZZOCCO MADDALENA 1993 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:07.9
4 1 2 BREDA FEDERICA 1972 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:13.9
5 1 6 CIET ILENIA 1982 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:17.0
6 2 4 GIROTTO BARBARA 1979 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:21.6
7 2 5 SECCO MARIOLINA 1963 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 03:30.8
8 2 6 GROSSI CAROLA 1964 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:31.5
- 2 3 ADRAGNA GIULIA 1981 SSD PISCINE QUINTO Srl ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 9
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 19:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BIASI MARCO 1983 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.3
2 1 5 VISENTIN LUCA 1981 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.0
3 1 6 NIERO STEFANO 1968 AQUAFIT CASALE ASD 01:23.0
- 1 3 ZULIANI MATTEO 1992 A.S.D. VIRIBUS UNITIS RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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6^ Giornata Circuito Amatoriale Aquasport Foglio n. 10
17/10/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Master
Treviso, Domenica 07/06/2009 ore 20:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHIZZO MANUELA 1980 A.S.D. VIRIBUS UNITIS 01:37.0
2 1 5 SARTOR MARINA 1969 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:46.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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